






[image: EMA2]





	Funkce
	Využití
	Technická specifikace
	Příslušenství
	Download
	Otázky a odpovědi
	Koupit

						


Vyberte stranu




				
 

 



					






 






[image: ]



 







	

[image: micro autoalarm Flajzar Ema2]


[image: ] 


[image: ] 


Nejmenší mikro autoalarm na světě vyrobený v ČR. 


SPECIFIKACE  

KOUPIT  





	








 

 

[image: ]



 





Funkce
















 

 

V malém těle uchovává vše potřebné pro hlídání nejen Vašeho automobilu.

EMA2 může být dobíjena pomocí powerbanky, adaptéru, či USB

kabelem, tudíž je schopna ochránit opravdu cokoliv, ať už si ji vezmete

do karavanu, campu, hotelu, houseboatu nebo jen do vaší tašky.

Nově je součástí balení bezkontaktní klíčenka, pomocí které se EMA2 automaticky

aktivuje/deaktivuje.

Alarm dokáže upozornit na vniknutí, odtah, manipulaci, náraz nebo změnu

polohy až 3 telefonní čísla pomocí přednastavené SMS nebo hovoru.

Nyní již není nutností alarm ovládat pouze pomocí SMS příkazů nebo prozvoněním.

K autoalarmu může být připojena i GPS, díky které můžete sledovat v případě

odcizení polohu vozidla. Výměnný akumulátor a možnost rozšíření

působnosti alarmu pomocí bezdrátových periferií, dělá z tohoto alarmu

perfektní bezpečnostní prvek.




 

 

 



[image: ]


VNIKNUTÍ


do střeženého prostoru






 

 

[image: ]


USB NABÍJENÍ


například i power bankou






 

 

 


[image: ]


KLÍČENKA V CENE


pro jednoduché a rychlé ovládání






 

 

[image: ]


ZMĚNA POLOHY


vám neunikne






 

 
Často klazené otázky



 


[image: ]


NÁRAZ


do vozidla nebo kola






 

 

[image: ]


SMS NOTIFIKACE


budete vždy včas vědět, co se děje






 

 

 

 

 

[image: ]



 





Funkce
















 

 

V malém těle uchovává vše potřebné pro hlídání nejen Vašeho automobilu. EMA2 může být dobíjena pomocí powerbanky,adaptéru, či USB kabelem, tudíž je schopna ochránit opravdu cokoliv, ať už si ji vezmete do karavanu, campu, hotelu, houseboatu nebo jen do vaší tašky.

Nově je součástí balení bezkontaktní klíčenka, pomocí které se EMA2 automaticky aktivuje/deaktivuje.

Alarm dokáže upozornit na vniknutí, odtah, manipulaci, náraz nebo změnu polohy až 3 telefonní čísla pomocí přednastavené SMS nebo hovoru. Nyní již není nutností alarm ovládat pouze pomocí SMS příkazů nebo prozvoněním.

K autoalarmu může být připojena i GPS, díky které můžete sledovat v případě odcizení polohu vozidla. Výměnný akumulátor a možnost rozšíření působnosti alarmu pomocí bezdrátových periferií, dělá z tohoto alarmu perfektní bezpečnostní prvek.




 

 

 



[image: ]


VNIKNUTÍ


do střeženého prostoru






 

 

[image: ]


KLÍČENKA V CENE


pro jednoduché a rychlé ovládání






 

 

[image: ]


USB NABÍJENÍ


například i power bankou






 

 

 


[image: ]


SMS NOTIFIKACE


budete vždy včas vědět, co se děje






 

 

[image: ]


ZMĚNA POLOHY


vám neunikne






 

 

[image: ]


NÁRAZ






do vozidla nebo kola














 

 

 

 


Často klazené otázky



 

 

 





Využití mikro alarmu
















 

 

 

 


[image: ]




Motorové vozidlo







 

 

 

[image: ]




Kolo, nebo motocykl







 

 

 

[image: ]




Dům, nebo chata







 

 

 

[image: ]




Hausbót







 

 

 

 

 






[image: 4]







[image: 2]







[image: 1]







[image: 5]








 

 

 





Technická specifikace
















 

 

 

 





Šírka v mm




 




Výška v mm




 




Dĺžka v mm




 

 






GSM frekvence: 


850/900/1800/1900 MHz






 

 

 





Frekv. bezdr. přísl


868 MHz






 

 

 





Výkon GSM:


Class 1 (1 W), Class 4 (2 W)






 

 

 

 






Pouze nabíjení


5 V DC z USB portu






 

 




Pracovní teplota:


-20 až +70 °C






 

 

 

[image: ]


KOUPIT






 

 





Napájení, nabíjení:


7-16 V DC (palubní síť 12 V)






 

 




Odběr:


200 mA nabíjení, 600 mA max. při GSM komunikaci






 

 

 

 

 





Technická specifikace
















 

 

 

 





Šírka v mm




 




Výška v mm




 




Dĺžka v mm




 

 






GSM frekvence: 


850/900/1800/1900 MHz






 

 




Frekv. bezdr. přísl


868 MHz






 

 




Výkon GSM:


Class 1 (1 W), Class 4 (2 W)






 

 




Pouze nabíjení


5 V DC z USB portu






 

 




Pracovní teplota:


-20 až +70 °C






 

 

 

 






Odběr:


200 mA nabíjení, 600 mA max. při GSM komunikaci






 

 




Napájení, nabíjení:


7-16 V DC (palubní síť 12 V)






 

 
[image: ]


KOUPIT






 

 

 

 






[image: 0W7A2071]







[image: 0W7A2075]







[image: 0W7A2077]







[image: 0W7A2088]








 

 

 

[image: ]



 





Príslušenství
















 

 

 

 


[image: ]




GPS MODUL EMA2


Rozšíří možnosti autoalarmu EMA2 o přesnou GPS lokaci.






 

 

Technické parametry:

– Rozměry: 68 x 36 x 16 mm

– Baterie: CR2450

– Pracovní pásmo: 868 MHz

– Pracovní teplota: -10 až +55 °C

– Dosah komunikace: až 50m ve volném prostoru, v budově až 15 m

– PIR detektor: dosah 2 m, úhel detekce 90°




 
KOUPIT








 

[image: ]




KLÍČENKA EMA2



Bezdrátové příslušenství k autoalarmu EMA2. Slouží k automatické aktivaci a deaktivaci stavu hlídání.








 

 



Technické parametry:





– Rozměry: 31 x 41 x 14 mm

– Baterie: CR2450

– Pracovní pásmo: 868 MHz

– Pracovní teplota: -10 až +55 °C




 
KOUPIT



 

 


[image: ]




BEZDRÁTOVÉ KOMBINOVANÉ ČIDLO EMA2




Bezdrátový detektor pohybu osob s detektorem otřesů.










 

 



Technické parametry:

– Rozměry: 68 x 36 x 16 mm

– Baterie: CR2450

– Pracovní pásmo: 868 MHz

– Pracovní teplota: -10 až +55 °C

– Dosah komunikace: až 50m ve volném prostoru, v budově až 15 m

– PIR detektor: dosah 2 m, úhel detekce 90°








 
KOUPIT



 

[image: ]




BEZDRÁTOVÝ PIR SENZOR EMA2


Bezdrátový detektor reagující na pohyb osob v hlídaném prostoru.






 

 





Technické parametry:





– Rozměry: 68 x 36 x 16 mm

– Baterie: CR2450 – Pracovní pásmo: 868 MHz

– Pracovní teplota: -10 až +55 °C

– Dosah komunikace: až 50 m ve volném prostoru, v budově až 15 m

– PIR detektor: dosah 2 m, úhel detekce 90 °








 
KOUPIT



 

[image: ]




PŘÍDAVNÝ OTŘESOVÝ SENZOR



Bezdrátový detektor otřesů sloužící k rozšíření autoalarmu EMA2. 








 

 





Technické parametry:

– Rozměry: 68 x 36 x 16 mm

– Baterie: CR2450

– Pracovní pásmo: 868 MHz

– Pracovní teplota: -10 až +55 °C

– Dosah komunikace: až 50m ve volném prostoru, v budově až 15 m 












 
KOUPIT



 

 

 







Nastavení podle sebe. Odkudkoliv.
















 

 








Naše nová aplikace je určena pro uživatele GSM alarmu EMA2 zdarma. Aplikace je dostupná na adrese app.flajzar.cz , kde je možné zjistit stav nebo polohu vašeho vozidla, ve kterém je nainstalován náš GSM alarm EMA2.

Stránky jsou přizpůsobeny pro zobrazení ve standardním prohlížeči v PC, notebooku, tabletu a chytrém mobilním telefonu.








 

 

 

 


[image: ]



 

 



[image: ]


Aplikace Flajzar Control






Online aplikace, určená k ovládání a konfigurace Vašej EMA2






















 

 

 


[image: ]


Manuál k aplikaci FC






Jednoduchý manuál, který Vám pomůže orientovat se v online aplikaci.






















 

 

 


[image: ]


Návod na ovládání











Kompletní návod na ovládání mikro autoalarmu Ema2.
































 

 

 


[image: ]


Osvedčení o klasifikaci 











zařízení poplachového zabez. a tísnového systému


































 

 

 

 

 





Ema vs Ema2
















 

 








Krátké srovnání našich produktů








 

 

 

 



[image: ]




 

 

 


[image: ]




 

 

 

 






 

Ema

 

	 aktivace SMS příkazem, prozvoněním
	nabíjení z konektoru autozapalovače

	lokalizace pomocí BTS ( +/- km)

	drátové externí pohybové čidlo

	uživatelsky nevyměnitelný vnitřní akumulátor

	 jednoduché nastavení v PC
	 



 




 

Ema2

 

	aktivace SMS příkazem, prozvoněním a automaticky klíčenkou
	nabíjení z konektoru autozapalovače a USB konektoru
	možnost lokalizace pomocí GPS (+/- m)
	externí bezdrátové periferie např. do střešního boxu, kufru..
	uživatelsky vyměnitelný vnitřní akumulátor
	jednoduché nastavení v PC
	



 







 

 

 





Otázky a odpovědi
















 

 

EMA2 je skutečně kvalitní bezpečnostní prvek, který bude Váš majetek chránit kdekoliv jste. Pokud si stále nejste jisti některými funkcemi, odpovědi naleznete níže.




 
Mohu si zapojit EMA2 sám?


Určitě, není nic jednoduššího. Vložíte SIM kartu a zasunete do autozapalovače.


 

 
Jak poznám, že EMA2 hlásí opravdu poplach?


Aby byl hlášen skutečný poplach, musí být v krátkém intervalu 2 takové případy


 

 
Co když zloděj ihned při vloupání vytrhne EMA2 ze zásuvky?


Uživatel je již dávno předtím informován


 

 
Kopnu do auta a žádný poplach. Proč?


Přece není žádoucí vyvolat poplach při jakémkoliv otřesu ( kopnutí, silný vítr …), ale máte možnost si nastavit citlivost.


 

 
Jaká je výdrž bez nabíjení?


Výdrž baterie je cca 5 dnů, záleží na mnoha faktorech, tzn. četnost poplachů, dotazů, kvalita GSM signálu …


 

 
Je to legální?


Určitě


 

 
Jaké změny EMA2 hlásí a kam?


Otřes, náklon pošle SMS ( nebo volá ) až na 3 tel.čísla


 

 
Co je obsahem balení?


1 x micro autoalarm Ema2
1 x klíčenka 
1 x usb kabel



[image: ]


 

 


KOUPIT



 

 

 

 
 

 





			Flajzar web

Flajzar e-shop




 
 	
 

	


	

Facebook



DSGN union 2018
					
	


 

 

 



			





Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.OkPolitika ochrany osobních údajů



